e g g s  elektronik gmbh Karl-Benz-Str. 22
D-72124 Pliezhausen
(   07127 9773-50
Fax 07127 9773-59
SE4/SE5
1/1
Säulen-Wetterschutzsystem SE5 aus Edelstahl (1.4301)
Beschreibung

* Ausstattungsmöglichkeit mit Wetterschutzschürzen, UV-beständig durchsichtig oder silbergrau, auf der
   Bedienseite – siehe Seite 11. Schutztiefe dann: Tiefe HT –112 mm.
Bestellbeispiel
Anforderung: Wetterschutzhaube mit Montageplatte, Außenmaße Höhe 250, Breite 150, Tiefe 200 mm auf Rohrsäule
SR1, Höhe 1200  mm mit Fußkonsole.
Gewählt:
Gegenstand Type Bestell-Nr.
1 WH mit MP SE5-WH-A1-MP-SR1 605.101.001.001.000
MP auf SR1 OP1-WH 605.101.001.000.801
2 Schutzhülsen SE5-KH-SR1 605.001.000.000.902
zuvor
1 Säule SR1
SE5-SR1-1200
605.001.001.120.000
e g g s  elektronik gmbh Karl-Benz-Str. 22
D-72124 Pliezhausen
(   07127 9773-50
Fax 07127 9773-59
SE4/SE5
8/8
SE5 ▪ Wetterschutzhaube WH Systemaufbau (Montage auf Säule SU1/SU2)
Bild 1
Bild 2
WH auf Säule SU1/SU2 (SE 4) mit Wandkonsole
e g g s  elektronik gmbh Karl-Benz-Str. 22
D-72124 Pliezhausen
(   07127 9773-50
Fax 07127 9773-59
SE4/SE5
9/9
SE5 ▪ Auswahl-Bestelltabelle Wetterschutzhaube WH für Wandmontage (Grundausführung)
und für Montage auf Säulen SU1/SU2 (120 x 80 mm) sowie Säule SE4 (120 x 80 mm)
WH mit MP + Aufschraubsatz Haube auf Montageplatte Bild 1 – Abbildung siehe Seite 8 -
Außenmaße Schutztiefe Nutzfläche Gegenstand/
Bezeichnung Höhe
HH
Breite
HB
Tiefe
HT
Dach
STDA
Seite
STSM
Höhe
NH
Breite
NB
Type
Bestell-Nr.
Gew.
kg
je St.
WH mit MP
Gr. A2                      *
250 150 250 153 100 210 110 SE5-WH-A2-MP-SU1
605.201.011.001.000
1,82
Ersatz Montageplatte
zu vor
       SE5-EMP-A2-SU1
605.201.011.001.701
0,38
WH mit MP
Gr. B1                      *
400 150 250 153 97 360 110 SE5-WH-B1-MP-SU1
605.201.021.001.000
2,82

* Ausstattungsmöglichkeit mit Wetterschutzschürzen, UV-beständig durchsichtig oder silbergrau, auf der
   Bedienseite – siehe Seite 11. Schutztiefe dann: Tiefe HT –152 mm.
Bestellbeispiel
Anforderung: Wetterschutzhaube, Außenmaße Höhe 600, Breite 800, Tiefe 350 mm auf U-Säule SU2 (2 Säulen),
Höhe 1400 mm mit Wandkonsole. Zugang Haube wie Bild 3, Seite 8.
Gewählt:
Gegenstand Type Bestell-Nr.
1 WH mit MP SE5-WH-C2-MP-SU2 605.201.061.001.000
MP auf SU2 OP11-WH 605.201.001.000.802
zuvor
1 Säule SU2
mit Wandkonsole
SE5-SU2-1400 +
WK-SU2
605.001.031.140.000 +
605.001.031.000.801
e g g s  elektronik gmbh Karl-Benz-Str. 22
D-72124 Pliezhausen
(   07127 9773-50
Fax 07127 9773-59
SE4/SE5
10/10
SE5 ▪ Wetterschutzhaube WH mit offener Rückwand Systemaufbau
e g g s  elektronik gmbh Karl-Benz-Str. 22
D-72124 Pliezhausen
(   07127 9773-50
Fax 07127 9773-59
SE4/SE5
11/11
SE5 ▪ Auswahl-Bestelltabelle Wetterschutzhaube WH, Wandmontage, offene Rückwand (OR)
WH Bild 1 - Abbildung siehe Seite 10 -
Außenmaße Schutztiefe Nutzfläche Gegenstand/
Bezeichnung Höhe
HH
Breite
HB
Tiefe
HT
Dach
STDA
Seite
STSM
Höhe
NH
Breite
NB
Type
Bestell-Nr.
Gew.
kg
je St.
WH mit OR
Gr. A1                      *
250 150 200 200 150 220 100 SE5-WH-A1-OR
605.301.001.001.000
1,02
WH mit OR
Gr. A2                      *
250 150 250 250 197 220 100 SE5-WH-A2-OR
605.301.011.001.000
1,26
WH mit OR
Gr. B1                      *
400 150 250 250 194 370 100 SE5-WH-B1-OR
605.301.021.001.000
1,80
WH  mit OR
Gr. B2                      *
400 300 350 350 294 370 250 SE5-WH-B2-OR
605.301.031.001.000
2,58
WH  mit OR
Gr. B3                      *

* Ausstattungsmöglichkeit mit Wetterschutzschürzen, UV-beständig durchsichtig oder silbergrau, auf der
   Bedienseite – siehe Seite 11. Schutztiefe dann: Tiefe HT –55 mm.
Bestellbeispiel
Anforderung:  Auf einer bauseitigen Wand sind Geräte montiert mit einer Flächenbedeckung von Breite 510, Höhe 500
und Tiefe 310 mm. Sie sollen durch eine Haube gegen Wetter geschützt werden.
Gewählt:
Gegenstand Type Bestell-Nr.
WH mit OR SE5-WH-C2-OR 605.301.061.001.000
SE5 ▪ Auswahl-Bestelltabelle für Ausrüstung Wetterschutzhaube mit Wetterschutzschürze
auf der Bedienseite, UV-beständig, durchsichtig. (Auch zum Nachrüsten geeignet, dann je 1
Bohrung oben links und rechts am Seitenschutz mit Abstand 15 mm vom Dach und 15 mm von
Vorderkante Seite, Durchmesser 5,1 mm, anbringen)
Gegenstand / Bezeichnung Type Bestell-Nr.  Gewicht kg
je Stück
Wetterschutzschürze ca. 120 x 250
mm durchsichtig für Haubengröße
A1/A2
SE5-WSS-A1/A2-DS 605.101.001.001.702
Wetterschutzschürze ca. 120 x 400
mm durchsichtig für Haubengröße B1
SE5-WSS-B1-DS 605.101.011.001.702
Wetterschutzschürze ca. 270 x 400
mm durchsichtig für Haubengröße B2
SE5-WSS-B2-DS 605.101.021.001.702
Wetterschutzschürze ca. 470 x 400
mm durchsichtig für Haubengröße B3
SE5-WSS-B3-DS 605.101.031.001.702
Wetterschutzschürze ca. 470 x 600
mm durchsichtig für Haubengröße C1
SE5-WSS-C1-DS 605.101.041.001.702
Preis auf
Anfrage
Auswahl-Bestelltabelle für Ausrüstung Wetterschutzhaube mit Wetterschutzschürze auf
der Bedienseite, UV-beständig, silbergrau. (Auch zum Nachrüsten geeignet, dann je 1 Bohrung
oben links und rechts am Seitenschutz mit Abstand 15 mm vom Dach und 15 mm von
Vorderkante Seite, Durchmesser 5,1 mm, anbringen)
Gegenstand / Bezeichnung Type Bestell-Nr.  Gewicht kg
je Stück
Wetterschutzschürze ca. 120 x 250
mm silbergrau für Haubengröße
A1/A2
SE5-WSS-A1/A2-SG 605.201.001.001.702
Wetterschutzschürze ca. 120 x 400
mm silbergrau für Haubengröße B1
SE5-WSS-B1-SG 605.201.011.001.702
Wetterschutzschürze ca. 270 x 400
mm silbergrau für Haubengröße B2
SE5-WSS-B2-SG 605.201.021.001.702
Wetterschutzschürze ca. 470 x 400
mm silbergrau für Haubengröße B3
SE5-WSS-B3-SG 605.201.031.001.702
Wetterschutzschürze ca. 470 x 600
mm silbergrau für Haubengröße C1
SE5-WSS-C1-SG 605.201.041.001.702
Preis auf
Anfrage
Wichtige Bestellzusätze zu Wetterschutzschürze
Bohrungen WSS, DM 5,1 mm mit
Montage WSS an WH A1 bis WH C1
SE5-OP1-WSS 605.201.051.001.702  Mehrpreis
auf Anfrage
e g g s  elektronik gmbh Karl-Benz-Str. 22
D-72124 Pliezhausen
(   07127 9773-50